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531 500 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i San Juan, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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190 m² stort hus i San Juan de Alicante, i ett privat område
med pool, trädgårdar och ett utmärkt läge.

Rymligt hus på 190 m² till salu i San Juan de Alicante, beläget i ett välskött och

lugnt bostadsområde med gemensam pool, grönområden och en idealisk miljö

för familjer.

Huset är fördelat på två huvudvåningar plus en fullt utrustad källare, vilket

erbjuder rymliga, ljusa och mycket funktionella utrymmen. Totalt har det fyra

sovrum, tre badrum, ett stort vardagsrum med matplats, ett separat kök och

en generöst tilltagen privat terrass, perfekt för att njuta av utomhuslivet året

runt.

När vi kommer in i bostaden hittar vi en trevlig veranda som leder till

bottenvåningen, där det finns ett rymligt och mycket ljust vardagsrum – med

direkt tillgång till terrassen – ett fullt utrustat kök – med plats för en daglig

matplats – och ett komplett badrum för extra bekvämlighet.

På övervåningen finns de stora sovrummen, alla med utsikt över trädgården

och inbyggda garderober. Det stora sovrummet har ett eget badrum, och de

andra sovrummen delar ett andra komplett badrum. Planlösningen har

fokuserat på att ge avskildhet och komfort för alla familjemedlemmar.

Den rymliga och perfekt underhållna källaren erbjuder flera möjligheter, då den

kan användas som vardagsrum, spelrum, gym, kontor, förråd eller till och med

gästrum. Dess rymlighet gör det till ett mycket mångsidigt utrymme.

En av fastighetens största attraktioner är dess privata terrass, perfekt för att

äta utomhus, koppla av i solen eller njuta av trevliga kvällar i sällskap.

Det finns också privat parkering för två fordon inom fastigheten – en riktig lyx

i området.

Bostadsområdet där huset ligger är välutrustat: det erbjuder en stor

gemensam pool, välskötta trädgårdar, rekreationsområden och en trygg,

familjevänlig atmosfär. Det ligger i ett utmärkt läge i San Juan de Alicante,

nära skolor, vårdcentraler, stormarknader, kollektivtrafik och med enkel

tillgång till stadens centrum, stranden och Alicante stad.

Denna fastighet representerar en utmärkt möjlighet för dem som söker ett

rymligt, bekvämt och välbeläget hem, antingen som permanent bostad eller

som ett andra hem för att njuta av medelhavsklimatet året runt.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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